

Brzeziński, Daniel

Noty o autorach

Studia Płockie 32, 349-351

2004

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych oraz w kolekcji mazowieckich czasopism regionalnych mazowsze.hist.pl.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

Noty o autorach

Daniel Brzeziński – kapłan Diecezji Płockiej; dr liturgiki; dyrektor Punktu Konsultacyjnego w Płocku Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie; wykładowca w Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu; profesor w Wyższym Seminarium Duchownym w Płocku i w Wyższym Seminarium Duchownym w Toruniu; ceremoniarz biskupi; sekretarz redakcji „Studiów Płockich”.

Andrzej Dwojnych – mgr politologii; przewodniczący Rady Gminy Brudzeń Duży w Powiecie Płockim; społeczny opiekun Muzeum im. Stanisława Murzynowskiego w Murzynowie; członek Towarzystwa Naukowego Płockiego; założyciel i redaktor prowadzący miesięcznika społeczno-kulturalnego „Budzeń zaprasza”.

Kazimierz Dziadak – kapłan Diecezji Płockiej; mgr nauk społecznych w zakresie socjologii, mgr teologii; dyrektor Katolickiego Radia Płock; dyrektor Wydziału ds. Kultury i Środków Społecznego Przekazu Kurii Diecezjalnej Płockiej; profesor w Wyższym Seminarium Duchownym w Płocku; rzecznik prasowy Diecezji Płockiej.

Małgorzata Dziekanowska – mgr socjologii; pracownik Zakładu Socjologii Wsi i Miasta w Instytucie Socjologii Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie.

Wojciech Góralski – kapłan Diecezji Płockiej; prof. dr hab. nauk prawnych; profesor w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, w Wyższym Seminarium Duchownym w Płocku, w Punkcie Konsultacyjnym UKSW w Płocku oraz w Politechnice Warszawskiej – Szkole Nauk Technicznych i Społecznych w Płocku; redaktor naczelny rocznika „Ius matrimoniale”; członek Polskiego Komitetu Doradczego Międzynarodowego Przeglądu Teologicznego „Communio”; przewodniczący Sekcji Kanonistów Polskich oraz konsultor Rady Naukowej Konferencji Episkopatu Polski; członek Centralnej Komisji ds. Tytułu Naukowego i Stopni Naukowych przy Prezesie Rady Ministrów.

Waldemar Graczyk – kapłan Diecezji Płockiej; dr nauk teologicznych w zakresie historii Kościoła; dyrektor Biblioteki Wyższego Seminarium Duchownego w Płocku; wicedyrektor Archiwum Diecezjalnego w Płocku; wykładowca w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie; profesor w Wyższym Seminarium Duchownym w Płocku.

Michał Marian Grzybowski – kapłan Diecezji Płockiej; prof. dr hab. nauk humanistycznych; profesor w Akademii Bydgoskiej im. Kazimierza Wielkiego, w Punkcie Konsultacyjnym w Płocku Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego oraz w Wyższym Seminarium Duchownym w Płocku; wiceprezes Towarzystwa Naukowego Płockiego.

Donata Gurzyńska-Bociek – dr bibliotekoznawstwa; pracownik naukowy w Katedrze Bibliotekoznawstwa i Informatyki Akademii Bydgoskiej im. Kazimierza Wielkiego.

Romuald Jaworski – kapłan Diecezji Płockiej; dr hab. nauk humanistycznych w zakresie psychologii, lic. teologii w zakresie teologii praktycznej; wykładowca w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku oraz w Punkcie Konsultacyjnym UKSW w Płocku; profesor w Wyższym Seminarium Duchownym w Płocku; dyrektor Centrum Psychologiczno-Pastoralnego „Metanoia” w Płocku.

Andrzej Kobyliński – kapłan Diecezji Płockiej; dr filozofii, mgr teologii; wykładowca w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie i w Punkcie Konsultacyjnym UKSW w Płocku; profesor w Wyższym Seminarium Duchownym w Płocku.

Dariusz Majewski – kapłan Diecezji Płockiej; dr nauk teologicznych w zakresie historii Kościoła; dyrektor Archiwum Diecezjalnego w Płocku; wykładowca w Wyższej Szkole Humanistycznej w Pułtusk; asystent kościelny Klubu Inteligencji Katolickiej w Płocku.

Leszek Misiarczyk – kapłan Diecezji Płockiej; dr teologii i nauk patrystycznych, lic. teologii biblijnej; wykładowca w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz w Punkcie Konsultacyjnym UKSW w Płocku; prefekt ds. studiów i profesor w Wyższym Seminarium Duchownym w Płocku.

Ireneusz Mroczkowski – kapłan Diecezji Płockiej; prof. dr hab. nauk teologicznych (spec. teologia moralna); rektor Wyższego Seminarium Duchownego w Płocku; profesor w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie i w Punkcie Konsultacyjnym UKSW w Płocku; profesor w Wyższej Szkole Humanistycznej im. Aleksandra Gieysztor w Pułtusk; członek Mieszanej Komisji Teologicznej do Dialogu ze Starokatolickim Kościołem Mariawitów; redaktor naczelny „Studiów Płockich”.

Renata Muszyńska – dr nauk humanistycznych w zakresie filozofii.

Dariusz Piskorski – kapłan Diecezji Płockiej; dr nauk teologicznych w zakresie teologii dogmatycznej; przebywa na urlopie naukowym we Włoszech.

Tadeusz Rutowski – kapłan Diecezji Płockiej; dr filozofii; profesor w Wyższym Seminarium Duchownym w Płocku, wykładowca w Punkcie Konsultacyjnym w Płocku Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego.

Czesław Rychlicki – kapłan Diecezji Płockiej; prof. dr hab. nauk teologicznych (spec. teologia dogmatyczna); kierownik Zakładu teologii Dogmatycznej i Ekumenizmu w Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu, profesor w Wyższym Seminarium Duchownym w Płocku i w Wyższym Seminarium Duchownym w Toruniu, profesor w Punkcie Konsultacyjnym w Płocku Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego; członek Polskiego Komitetu Doradczego Międzynarodowego Przeglądu Teologicznego

„Communio”; członek Papieskiej Akademii Teologicznej w Watykanie; sekretarz Rady Naukowej Konferencji Episkopatu Polski.

Remigiusz Stacherski – kapłan Diecezji Płockiej; dr nauk teologicznych w zakresie teologii moralnej; prefekt ds. wychowawczych i profesor w Wyższym Seminarium Duchownym w Płocku, wykładowca w Punkcie Konsultacyjnym w Płocku Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego; dyrektor Diecezjalnego Centrum Powołaniowego w Płocku.

Waldemar Jan Turek – kapłan Diecezji Płockiej; dr hab. nauk teologicznych (spec. nauki patrystyczne), dr filologii chrześcijańskiej i klasycznej; pracownik Sekretariatu Stanu Stolicy Apostolskiej; profesor w Papieskim Uniwersytecie „Urbaniana” w Rzymie.

Michał Wyrostkiewicz – doktorant w Instytucie Teologii Moralnej Wydziału Teologicznego Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego.

Oprac. ks. Daniel Brzeziński